
Załącznik nr 8 do Regulaminu 

 

 

 

……………......., dnia ....... 

 

 

Wykaz robót/dostaw/usług 

Składając ofertę na zadanie pn.: [wstaw nazwę zadania] 

oświadczamy, że w ciągu ostatnich ………lat wykonaliśmy następujące zamówienia o charakterze 

i złożoności podobnej do przedmiotu zamówienia: 

Lp. Opis przedmiotu 

zamówienia 
Całkowita 

wartość prac 
Czas realizacji 

od – do 
Nazwa zleceniodawcy 

1.     
2.     
3.     
4.     
 

......................., dnia .......  

  

…………………………………………….   .............................................................. 

[podpis osoby uprawnionej do składania 

oświadczeń woli w imieniu wykonawcy] 

 

 

 


